

Årsredovisning

för

Maria Lagerqvist Kulturvård AB

556870-0768

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Lagerqvist, Styrelseledamot
2024-03-08

Styrelsen för Maria Lagerqvist Kulturvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med kulturvård, målerikonservering, restauring och liknande tjänster.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 019	242	325	771
Resultat efter finansiella poster	194	-104	-83	27
Balansomslutning	603	232	335	474
Soliditet (%)	42	29	51	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då man under året haft ett stort projekt i form av målerikonservering i en kyrka. Det har även varit ett större inflöde av andra uppdrag under året jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 851	-103 608	67 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 608	103 608	0
Årets resultat			188 656	188 656
Belopp vid årets utgång	50 000	17 243	188 656	255 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 243
årets vinst	188 656
	205 899
disponeras så att i ny räkning överföres	205 899
	205 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 018 518	241 680
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 650	12 650
Övriga rörelseintäkter		720	741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 006 588	255 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-671 629	-18 303
Övriga externa kostnader		-157 955	-146 348
Personalkostnader	2	-982 475	-193 924
Summa rörelsekostnader		-1 812 059	-358 575
Rörelseresultat		194 529	-103 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-105
Summa finansiella poster		-89	-104
Resultat efter finansiella poster		194 440	-103 608
Resultat före skatt		194 440	-103 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 784	0
Årets resultat		188 656	-103 608

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	12 650
Summa varulager		0	12 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 500	0
Övriga fordringar		103	24 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 998	6 665
Summa kortfristiga fordringar		319 601	31 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 534	187 334
Summa kassa och bank		283 534	187 334
Summa omsättningstillgångar		603 135	231 540
SUMMA TILLGÅNGAR		603 135	231 540

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 243	120 851
Årets resultat		188 656	-103 608
Summa fritt eget kapital		205 899	17 243
Summa eget kapital		255 899	67 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 947	15 922
Skatteskulder		12 902	9 687
Övriga skulder		306 388	126 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		347 236	164 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		603 135	231 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	12 650
	0	12 650

Uddevalla 2024-03-08

Maria Lagerqvist

Maria Lagerqvist